ДОГОВОР №	 ОГП/
на оказание платных санитарно-эпидемиологических услуг
"	"	 2024г.	г. БРЕСТ
Государственное учреждение «Брестский зональный центр гигиены и эпидемиологии» в лице главного врача Стойко Владислава Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и 	(Ф.И.О.)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны (далее - Стороны) заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя осуществление санитарно-эпидемиологических услуг (работ)- гигиеническое обучение с оценкой знаний. Услуги (работы) выполняются в соответствии с действующей нормативно-технической документацией.
2 .ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. «Заказчик» обязан: - своевременно оплатить услуги (работы) в соответствии с положением раздела 3 Договора;
2.2. «Исполнитель» обязан: - оказывать услуги (работы) качественно и в установленный срок согласно действующему Регламенту утвержденному приказом главного врача.
3 .СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена (тарифы) на платные санитарно-эпидемиологические услуги (работы), оказываемые по Договору, формируются в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь и Постановлением Министерства здравоохранения от 03.02.2015 № 14 «Об утверждении Инструкции о порядке установления и применения тарифов на платные медицинские услуги».
3.2. . «Заказчик» производит предварительную оплату санитарно-эпидемиологических услуг (работ)- гигиеническое обучение с оценкой знаний.
3.3. Ориентировочная стоимость санитарно-эпидемиологических услуг (работ) составляет:14,55 (Четырнадцать рублей 55коп.) с предоставлением акта приемки-сдачи работ (услуг) с регистрацией в журнале учета работников, прошедших гигиеническое обучение и аттестацию.
4 .СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор действует с «	» 	 2024г. до полного исполнения сторонами своих обязательств.
5 .ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Республики Беларусь.
6 . ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ : Государственное учреждение «Брестский зональный центр гигиены и эпидемиологии» 224030, г. Брест, пл.Свободы,11 корпус А , р /с BY38BLBB36320200275994001001 Дирекция ОАО «Белинвестбанк» по Брестской области г. Брест БИК- BLBBBY2X, УНП 200275994 . Приемная: 52-50-26 ; Бухгалтерия 25-49-78
Главный врач 	 В.В. Стойко
ЗАКАЗЧИК : 	(ФИО)
Адрес
Подпись
Акт сдачи-приемки работ (услуг)№_	ОГП/
«	»	2024г.
Представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ - главный врач Государственного учреждения "Брестский зональный центр гигиены и эпидемиологии" Стойко В.В., с одной стороны, и представитель ЗАКАЗЧИКА
[bookmark: _GoBack]с другой стороны, составили настоящий акт в том, что выполненная санитарно- эпидемиологическая работа(услуга - гигиеническое обучение с оценкой знаний удовлетворяет условиям договора и в надлежащем порядке оформлена. Заказчик к объему, качеству и срокам выполненных работ претензий не имеет. Цена (тарифы) на платные санитарно-эпидемиологические работы (услуги) составляет:
Всего с НДС: 14,55 (Четырнадцать рублей 55 коп.)
ИСПОЛНИТЕЛЬЗАКАЗЧИК

В.В. Стойко